Ano 2022 - n. 1 Goiânia, segunda-feira, 10 de janeiro de 2022 3

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás (DJE/TRE-GO). Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo

ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-go.jus.br/

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.
Wilson Gamboge Junior
Diretor - Geral

ATOS DA PRESIDÊNCIA

PORTARIAS

PORTARIA Nº 286, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2021.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das atribuições
conferidas pelo artigo 15, inciso XLIII, da Resolução do TRE-GO nº 298, de 18 de outubro de 2018
- Regimento Interno do Tribunal,
RESOLVE:
Art. 1º Republicar o Anexo Único da Portaria n° 285, de 16 de dezembro de 2021, conforme tabela
abaixo.

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº 285, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2021

Plantonista Período Substituto Período

1° ciclo de
plantão
DEZEMBRO
2021

Goiânia
Região 1

Abílio Wolney Aires
Neto

20 a
23.12.21

Paulo César Alves das
Neves

20 a
23.12.21

Paulo César Alves
das Neves

27 a
30.12.21

Abílio Wolney Aires Neto
27 a
30.12.21

Anápolis
Região 2

Mônice de Souza
Balian Zaccariotti

20 a
23.12.21

Elaine Christina
Alencastro Veiga Araujo

20 a
23.12.21

Elaine Christina
Alencastro Veiga
Araujo

27 a
30.12.21

Mônice de Souza Balian
Zaccariotti

27 a
30.12.21

1° ciclo de
plantão
JANEIRO
2022

Aparecida
de Goiânia
Região 1

Vanessa Estrela
Gertrudes

03 e
04.01.22

Leonardo Fleury Curado
Dias

03 e
04.01.22

Leonardo Fleury
Curado Dias

05 e
06.01.22

Vanessa Estrela
Gertrudes

05 e
06.01.22

Rio Verde
Região 2

Rodrigo de Melo
Brustolin

03 e
04.01.22

Gustavo Baratella de
Tolêdo

03 e
04.01.22

Gustavo Baratella
de Tolêdo

05 e
06.01.22

Rodrigo de Melo
Brustolin

05 e
06.01.22

Goiânia, 17 de dezembro de 2021.
Desembargador LEANDRO CRISPIM
Presidente

PORTARIA CONJUNTA PRES/VPCRE Nº 3, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021
O PRESIDENTE E O VICE-PRESIDENTE E CORREGEDOR REGIONAL ELEITORAL DO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no uso das suas atribuições legais e regimentais;
CONSIDERANDO as disposições contidas na Resolução TRE/GO nº 203, de 09 de maio de 2013,
com as alterações trazidas pela Resolução TRE/GO nº 273, de 28 de novembro de 2013;

CONSIDERANDO a necessidade de plantão no 1º Grau da Justiça Eleitoral durante o período do

http://www.tre-go.jus.br/
040847121082
Realce

	Atos da Presidência
	Portarias
	Portaria Nº 286, DE 17 DE dezembro DE 2021.
	Portaria Conjunta PRES/VPCRE nº 3, de 15 de dezembro de 2021